(45) 991089054 (45) 999259918 (45) 998458933 diomarsto@bol.com.br

SICRED

0710 CC 00049849-1

Diomar de Jesus 043.282.639-43

DIOMAR DE JESUS

Scania/t-114 Ga 4x2 Nz
360

Scania T-114 Ga 360 4x2 Nz 2p _diesel_ Azul

9BST4X2A0X3509345 1999/1999

MAT6702 716885611 R$ 118.373,00

Cento e dezoito mil e trezentos e setenta e três reais 513073-5

DIOMAR DE JESUS

Guerra/ag Gr CARGA SEMI-REBOQUE Azul

9AA071330XC026232 1999/1999

MAV4632 717582175 R$ 45.000,00

Quarenta e cinco mil reais

3° EIXO

R$ 15.000,00

Quinze mil reais

Santa Tereza do Oeste 14 Setembro 2022

Adesão       

R$ 178.373,00 R$ 687,90 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

Santa Tereza do Oeste 14 Setembro 2022

Adesão      

Santa Tereza do Oeste 14 Setembro 2022

Recibo              

Diomar de Jesus 1663089019

043.282.639-43 MAT6702

R$ 687,90 Seiscentos e oitenta e sete reais e noventa centavos

R$ 687,90

Santa Tereza do Oeste 14 Setembro 2022

Checklist         

Diomar de Jesus 14/09/2022 1663089019

Scania/t-114 Ga 4x2 Nz 360 Scania T-114 Ga 360 4x2 Nz 2p _diesel_ MAT6702

Termo Rastreador Tracker                 

Diomar de Jesus